[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 "18"   07   2017г.
№ 160
г. Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района  от

08.04.2015 № 82

  В целях обеспечения эффективной деятельности органов Администрации Томского района по проведению аукционов  на   право  заключения   договоров   на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального  образования «Томский район», а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена,  а так же руководствуясь Федеральным законом  от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» (ред. от 28.03.2017), Законом Томской области от 11.10.2013 № 156-ОЗ «Об установлении предельного срока, на который могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории томской области» (ред. от 11.11.2015),
  СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Внести  изменения в  постановление Администрации Томского  района от  08.04.2015 № 82 «Об установлении срока договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящимся  в муниципальной собственности муниципального образования «Томский район», а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»,   где в п. 1 слова «демонстрации рекламы -3 года» заменить словами «демонстрации рекламы -5 лет».

2.   Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и на  официальном представительстве Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.tradm.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи – А.Н. Масловского.
Глава Томского района                                                                              В.Е. Лукъянов
О.Н. Шагова
40-86-37

_1562401093.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]